
Ve složitém roce Toník
podpořil celkem deset rodin

Vážení přátelé,

letos bude Toník slavit svoje páté narozeniny.
Děkujeme všem jeho dosavadním i budoucím
dárcům a partnerům za přízeň a pomoc v duchu
našeho hesla ‒ rozesmát i děti, kterým osud tolik
nepřál.

Loňský rok pro nás všechny nebyl jednoduchý, 
i přesto jsme pracovali na tom, abychom mohli
podpořit několik rodin. 

Výroční zpráva za rok 2020 shrnuje nejpodstatnější
události kovidového roku ‒ a já věřím, že i navzdory
komplikované době se s mnohými z vás potkáme 
i v roce našich pátých narozenin. 

S úctou,

Jitka Kulhánková
předsedkyně správní rady

Získali jsme marketingového partnera, který průběžně po celý rok ze své
činnosti podporuje Toníka: zajistil nám 43 % všech příspěvků, které jsme
rozdělili potřebným dětem.

Marketingový partner pravidelně přispívá
Díky spolupráci s projektem Společně všem má
nadační fond stálý zdroj příspěvků. Za uplynulý rok
jsme touto cestou získali téměř 115 tisíc korun. 
Ty společně s příspěvky od individuálních dárců, 
z kampaní na dárcovském portálu Darujme.cz 
a firemního daru daly dohromady čtvrt milionu
korun, které jsme rozdělili mezi deset rodin.
Příspěvky marketingového partnera nám umožnily
pomoct například Maxíkovi, Veronice a Matýskovi.

Hudebník Filip už má svůj vozík
Celkem šedesáti tisíci korun jsme přispěli na
elektrický vozík pro nadaného mladého hudebníka
Filipa z Brna, což pro chlapce znamenalo velkou
podporu ke splnění jeho snu ‒ studovat v Praze 
na Konzervatoři Jana Deyla.

Díky crowdfundingu pomáháme více dětem 
Jako v předchozích letech jsme i loni na portálu
Darujme.cz vyhlásili crowdfundingové kampaně, 
a díky dárcům jsme mohli nejenom poslat Alíka 
na hipoterapii, ale i přispět na rehabilitaci 
v Klimkovicích pro šestiletou Elišku, léčebný pobyt 
u moře pro šestnáctiletou Míšu a přizpůsobení
domova potřebám diagnózy třináctiletého Vojty.

Myslíme i na staré známé
Více než osmdesáti tisíci jsme podpořili rodinu
zesnulého kolegy Pavla Sikory. Zhruba dvě třetiny
prostředků jsme získali v rámci jednorázové
kampaně, kterou jsme vyhlásili po jeho pohřbu,
několik dárců ale pravidelně přispívá každý měsíc.
Třiceti tisíci jsme opět podpořili rodinu autistického
Péti Jochece k zajištění jeho dopravy do stacionáře.

www.tonikdetem.cz



marketingový partner
43%

individuální dárci
37%

crowdfunding
13%

firemní dárci
7%

Roman Babáček
Lenka Blažková
Renata Buršíková
Martina Červenková
Marcela Česalová
Filip Dočkal
Luboš Edl
e.vox
Jiří Fiřt
Lukáš Fojtík
Daša Halgašová
Jiří Heczko
Emílie Hnízdilová
Jiří Horák
Tomáš Hořejší
Pavlína Janoušková
Karel Jeřábek
Soňa Jochecová
Helena Kadlecová
Zdeňka Klímková
Marie Králová
Miloslav Kubů
Zdenka Kufová
Květa Lepsatre
František Lousa
Pavel Malůšek
Hana Martinková
A. Navrátilová
Sandra Nováková
Petr Pavlas
Jan Pop

Helena Portová
Ludmila Preislerová
Julie Rolinková
Markéta Rybárová
Karel Rychlý
Martin Schůt
Ladislav Slánička
Společně všem
Hana Srbová
Dana Stančíková
Petr Stedina
Markéta Stehlíková
Jan Sýkora
Jana Šimončíková
Alena Šíblová
Pavlína Šíchová
Božena Špačková
Jiří Špitálský
Petr Štolfa
Tomáš Tábor
Břetislav Tichánek
Tifra Services
Tomáš Rakús
Jan Turek
Josef Vajtr
Pavel Vlasatý
Simona Vítková
František Voldřich
Karel Vopat
Michaela Zimová
Michal Zoubek

Děkujeme dárcům za příspěvky v roce 2020

+ dárci přispívající prostřednictvím Darujme.cz
Struktura přispěvatelů 
Nadačního fondu Toník

Nadační fond Toník
Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5
e-mail info@tonikdetem.cz
tel. (+420) 731 431 957
x

Správní rada: Jitka Kulhánková, Eva Vrzalová
Revizor: Markéta Rybárová
x

Toníkovo transparentní konto: 2201510583/2010
IBAN CZ19 2010 0000 0022 0151 0583
x

www.tonikdetem.cz

2

(1) Zleva doprava: Alík, Míša, Filip, Vojta, Eliška. (2) Předání

šeku rodině Filipa Pátka. (3) Péťa Jochec s tátou.

3

1


